PROCESSO SELETIVO 008/2023

CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE XANXERÊ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas no art. 69, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Xanxerê,

CONVOCA candidato aprovado para o cargo de estagiário, na ordem de

chamada dos candidatos classificados nos termos do Edital 008/2023.

Data: 30/03/2023           Horário: 08:30 horas.

Local: Prefeitura Municipal de Xanxerê/SC, Centro Administrativo- Diretoria de

Gestão de Pessoal, situada na Rua José de Miranda Ramos, nº 455, Centro,

Xanxerê/SC.

Convocados: Candidato aprovado no Processo seletivo 008/2023

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

ÁREA CURSO NOME

01 ESTAGIÁRIO Direito
Renan Rodighero de Deus da

Silva

02 ESTAGIÁRIO Direito John Victor Neves Tobaldini

03 ESTAGIÁRIO Direito Camila Plateiro Machado

01 ESTAGIÁRIO Direito- Pós
Graduação

Thales Alberto Telles dos
Santos

02 ESTAGIÁRIO Direito- Pós
Graduação

Thais Regina Chitolina

03 ESTAGIÁRIO Direito- Pós
Graduação

Vanderléia de Fatima Corrêa

O COMPARECIMENTO PESSOAL DO CANDIDATO ACIMA RELACIONADO

É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO

SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após análise de documentação e aprovação no referido exame pré-

admissional, os candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do

cargo de estagiário.

Xanxerê, 29 de Março de 2023.

Oscar Martarello

Prefeito Municipal